

Referat FAU-møte onsdag 22.09.21

Tilstede: Eli Handeland (Rektor), Åse Herfindal (9E), Erlend Korseth (9C), Majken Molland (9B), Silje Østreim (9C), Tommy Krabberød (10A), Line Kvale (10A), Jessica Vogt (9B), Kasper Verlo (9D), Trine Celine Mortensen (8B), Gøran Furland (8A), Thomas Jacobsen (8A), Mette Paasche Kolbjørnsen (?), Linda Kalsnes (?) og Anna (?).

1) Gjennomgang av referat og møteinnkalling – ingen kommentarer

2) Rektor informerer

☒ Smittevern og vurdering av smittenivå på skolen – rektor informerer om at hun og Storetveit skole mottar mail fra Bergen Kommune vedrørende smittenivå og at de er pliktig til å følge dette. FAU er ikke involvert i dette. Storetveit skole hjelper til med smittesporing for Helse. Rektor formidler at elevene gir positive tilbakemelding om å ha grønt nivå. Det skal innføres test for karantene, på nytt, som neste håndtering av smitte på skolen.

☒ Elever fra andre skoler oppsøker elever på Storetveit – det har vært tilfelle av at elever fra andre skole/r har oppsøkt konkrete elever på Storetveit skole. Det har gjerne vært etterspill fra fritid/sosiale medier. Skolen har rutine for å stoppe situasjon fortst mulig, eventuelt bli nødt til å tilkalle politi, dernest å kontakte skolen til ungdom som oppsøker Storetveit. Videre fokus vil være å trygge enkelt elever, samt sette ut vakt etter skoletid. Skolen har plikt til å sette i gang en aktivitetsplan (paragraf 9a - <https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/>)– for å løse situasjon.

☒ Valgfag og utvelgning av elever – Skolen har noen overordnede krav ift hvilke fag de må tilby; 1 ferdypningsfag og 1 språkfag. Skolen kan allikevel velge å tilby flere fag, samt velger valgfag ut i fra en liste på 16 fag. Valgfagene velges ut i samråd med lærerne, ift kompetanse til personalgruppen. Det er overordnede økonomiske rammer, som skolen må forholde seg til, som regulerer hvor mange elever som er mulig å ha i de ulike fagene. Det er mulig å opprette flere klasser, hvis populære fag, men det er avhengig av fag kompetanse til lærere. Skolen tilstreber at elevene skal få innfridd første valg, og hvis ikke, andre valget. Hvis eleven bytter valgfag, år til år, så settes standpunkt karakter i faget. Skolen har styringsrett ift fag som tilbys. Skolen prøver å være behjelpelig med å la elever bytte valgfag, men det foregår hovedsakelig med at elever bytter med andre elever. Det foreligger ikke kjønnskvolter til valgfag.

☒ Utbygging i nærområdet til Storetveit skole – det forventes at utbygger sikrer trygghet til elever og skole.

3) Tilbud fra eksterne – trafikalt grunnkurs og båtførerprøven

☒ Det nevnes kort i FAU møte – og det vil bli tatt videre i kommende foreldremøter. Innspill gis deretter videre til FAU leder som gir tilbakemelding til de respektive firmaene om veien videre. Rektor formidler at det er mulig å låne lokaler på skolen til undervisningen.

4) Diverse – nærområde

☒ Spm om rektor er informert om pump track ved skolen, og om denne kan brukes – ukjent for rektor. Rektor informerer også om at det var tidligere bevilget 500` ift aktivitetspark på/ved fotballbane, men at hun er usikker på fremdrift på dette.

Neste FAU møte 20.10.21, kl 19-20.30

MRK: på Storetveit skole

Kasper – referent

Ps: Meld tilbake hvis noe feil i referatet (det gikk litt fort), og jeg har nok glippet på noen klasser.